Ego sane non credo Patres de hac maiori certitudine  
provenire

proueniente ex pluribus capitibus cogitatur quando certitudinem fidei 58.  
 praeterant alio, hic ex excessu est ualde imperitiosa & nullius  
 consideranda. Deinde ex diuino comparatione facta inter duas cognitiones  
 quoniam qualitates habet repugnantiam omnem ad salutatem, ita ut  
 nec de potestate absoluta potuerit esse falsa nisi <sup>cum</sup> in toto rigore magis  
 necessarius veram quam alteram, nisi si sufficeret ad maiorem certi-  
 tudinem simpliciter <sup>et</sup> repugnantia ad plura prouideret ex pluribus  
 titulis debet dicere actum fidei esse certiorum quam diuinam cog-  
 nitionem qua Deus videt existentiam Petri, si actus fidei per se  
 habet repugnantiam ad salutatem ex duobus titulis scilicet ex ob-  
 iecti et ex principio, cognitionem uero diuinam saltem repugnat falsitas  
 ex uno capite nempe ex infallibilitatem diuinam in iudicio, si uero  
 ex parte obiecti, si scilicet illud potuit aliter se habere, ut sit contingens  
 & hinc hanc repugnantiam ex pluribus titulis extensae non  
 sufficit ut simpliciter dicatur cognitio magis certa.

Deinde etiam dicitur illam esse simpliciter maiorem  
 certitudinem, non apparet quomodo actus fidei habet hanc aliquid ad  
 ueritatem pluribus titulis quam actus <sup>scilicet</sup> scilicet nam deus scit hoc habere  
 ex parte obiecti & ex parte habitus a quo prouenit actus evidens  
 prima principij & q. hoc habet ex parte obiecti & ex parte apprehensionis  
 qua praesens amicum, nam repugnat illam apprehensionem deter-  
 minare ad amicum falsum & repugnat illud essentiam obiecti nisi  
 ex apprehensione extremorum praecedente & ille amicus habet etiam  
 allegatum ad ueritatem ex duplici capite.

Dicunt actum fidei ultra haec addere repugnantiam  
 ad salutatem ex parte alterius principij a quo oritur scilicet ex pia  
 affectione uoluntatis. Sed contra, si pia affectioni non repugnat  
 imponere assensum falsum, ut diximus super tab. antecedenti, nam sus-  
 tinetur Patres proponit Patrem fuisse incarnatum, hoc quam affe-  
 ctum imperantem assensum illis obiecti, quo pia affectus obiecti de se e-  
 nondifferens ad hoc quod reuelatio fuerit uere uel falso proposita & ex  
 parte pia affectionis praecedentis non habet actus fidei necessariam  
 connexionem cum ueritate. Totus ergo excessus certitudinis fidei  
 praesens reuocandus uincitur uel ad maiorem illam ad hanc  
 qua illi ex imperio uoluntatis firmius adhaeret obiecto reuelato quam  
 alij, uel si comparatio fiat inter actum fidei & actum euidentem  
 existentiam physica, uideat etiam quod ad maiorem infallibilitatem,  
 nam illi existentia physica est saltem de potestate absoluta uel falsum,  
 non actus fidei, in quo senta uerissime uincitur falsus & si ueritas  
 deceptatur & si falsum e terra deficiant, quam si reuelatio uer  
 h it